Et Indr pns Caple Casren Lublinc Contrys partiam dictor
per Men Christophorum Matydzinski Citata eo per Men
Stanslam Rybedowscy potenteb pnt coram se factis bene
diligentery ex auditib et intellectis eo attento curia Citas demonstra:
eo fibulo non producit introm vigore eius q iuris ac tituli acce:
ptatam ideo ppsm insufficientem esse adiuvenit et Citatu form ni
Indro ppsenti habere decrevit.

Quam Sententiam et actum pns part Citata pro iure non susce
pit nec in eor acquiescere voluit verum ab eo et cum eodem
Magnificum Joannem Tylej de Dambrowica Capren Lublinc ad
Sedia Ordinaria Quarta Tribly Regni Lublinc pnt celebranda
per Men Gualem Regni Provirq Andream Zelacko movit seu
appellavit Terram ipsi Sententia expurganda sibi eo et par:
ti motionis et causa seu proseguenda inter causas Pallatina:
sub Lublinc configendo.

Quam motionem q factus Magus Caprens Lublinc parti Citata
remisit Terram partibus uno do pmissa inter causas Pallatus
Lublinc conservando.

Inter Subditos Gravia Gravia Octava

Proposuerunt Indr coram Crti Caple Casren Lublinc Indicio

Acto infra scripti contra Mem^o Laurentium Grabia Citatum Citati
one honoris talis.

Joannes Tirlei de Ambrosica Capitaneus Subliren^{sis} & sibi filii
Laurentio Grabia filio Nicolai tanquam impostorato quoniam de postore
sua nullibi constat de bonis suis nobis ac summis peccatis Mandus
Dignos Regis et suo Capli ex officio et cor actu seu Iudic^o nostro Ca
pli Castren^{sis} Subliren^{sis} in Ternis Iudicibus fr^u secunda ante festum San
cta Catharinae Virginis p^{ro}ce ventura in Castro Subliren^{sis} celebrari
vel is deficiat tanquam p^{ro}ce ventura ad in statu Laboriosorum Cathe
rina filia Laboriosi Leami Christopheli Barbara filia Laboriosi
Luca Duda virginum nec non Hedwigis consortis Laboriosi Matthei
Willea Agnetis Praxica vidua Anna consort Laboriosi Matthei
Catharina Anna consortis Laboriosi Matthei Lucia Anna Consortis
Laboriosi Laurentij Tomiarz de Villa Olesmili Subditoru^m Gro
si Stanolai Grabia filij olim Joannis p^{ro}ter pemstezz comparez
quia te virgines cum assisten^t tutoru^m si de iure sunt necessarij
maritatae cum assisten^t mantorum et sibi ipsi circa ipsi pro p^{ro}dua
sua Inim^o Marc^o Polon^o iuxta Statutum Stanlis Citant p^{ro}duo
pro ut te Iudic^o cognoverunt in tercio primo on p^{ro}dua contumax
fida in Ternis Iudicibus p^{ro}ce p^{ro}ter qua te Citaverant et nunc citat
pro eo quia tu p^{ro}dictas Letrices exis illaru^m postor^o tempore no
ita p^{ro}ter p^{ro}ter diversis temporibus videri virgines supra scripti Ma
ritatae adulterasti viduam v^o formicasti qua voluit te
Convincere quos sibi qualibet illarum seorsim pensat contra

Se ad quingentas Marcas pcedat Poloni et qui totius vel p
 ut Indm decernet ad pmissa sua et alia qua tibi in lerno latio
 no declarabunt rursus Dat in Castro Lublincen sabbato post
 festum sancti Martini Pontificis Grego Anno Dni Millemo Sex
 centesimo Decimo.

Tactas huiusmodi pponere sua deducto parti Civitate lerno de
 lerno antefabz Cuitomb sua verificatis petijt eamq ad respon
 sendi compelli

Civitate aut per plenipotentem suum deduxit et salubri
 de comprobavit se forum in Indio pscen non habere. Equidem
 postom coram Actis Terribus Helmen auctoritate sibi et fratribus suis
 per Ursam Matron suam modo orationis sibi inscripta esse
 coram Indio pscen pduxit inuonq sufficien in eaq bona se
 habere declaravit sed eam ad pson ob non position Actorn
 Terrestrium Okelmen habere non posse dixit offerens se in
 tempore et loco suis probaturum alijs iur' remedijs saluis
 sibi in robore reservatis

Actor vò deduxit Indio pscen citato forum in Indio pscen habi
 si quicq postom sufficien non producit et bona eaq super qua
 in serom producit alienavit petens ut Indm pscen reiecta ipse exee
 plione decernat eius pcedo reservat reservari.

Et Indm pscen Caple castren Lublincen controversijs partium Actor per
 Mem Christophorem Matyehinski Civitate vò per Mem Stanislavum
 Rybczowski plenipotentes suos coram se factis bene diligentibz exaravit

et intellectibus eo attento quod demonstrato titulo Citatus non fuit
citatus in eorum vigore eius iuris ac tituli acceptam ideo postquam
insufficiens. Iste advenit et Citatum forum in Iudicio presenti habere
decrevit.

Quam Sententiam et iudicium per pars Citata sine non suscepit
nec in eorum acquiescere voluit verum ab eo et cum eodem
Magistro Joanne Firlej de Dambrovia Capitanum Lublinense
ad Iudicia Ordinaria Qualia Tribus Regni Lublinense prope cella
brau per Mlem Qualiam Regni Provir Albertum Tomaszowski
movit seu appellavit Ternum ipsi Sententia expurganda sibi
vo et parti motionis et causa sua frequenter inter causas
Pallatus Lublinense figendo

Quam Motionem prefatus Magnificus Capitanus Lublinense parti
Citatae admisit Ternum partibus modo permisso inter causas
Pallatinatus Lublinense conservando.

DZIERZEK

Dillio

In causa et actione Iudiciali coram presenti Capli Casren Lublinense
Iudicio per Quosdam Joannem Dzierzek de Krudinice Subinducem Terrae
Lublinense Actor instituta M^r Joanni Tomaszowski per uti in pos-
sionato de persona bonisq^{ue} P^{ri}nc^{ip}alibus Civitate Lublinense Capli
Lublinense secundo post obtentam penam continua adit Civitate occasione
eius Actori Summa Septuaginta Florum peccat Poloni pro necessitate
Ipsa Civitate propria Actor dante et accommodat non pro solom^{us} tard.